
性感染症(STD)講演会のご案内 
謹啓 春寒の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、下記の要領にて「性感染症(STD)講演会」を開催いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、何卒、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

  

記 

日時：平成 31 年 2 月 23 日（土）19:00～20:30 

場所：ホテル日航熊本 ５階｢天草｣  
  熊本市中央区上通町 2-1 

     TEL：096-211-1111 
 

【基調講演】(19:00～19:30) 

 

 座長：熊本県 泌尿器科医会 会長 

永芳医院 院長 永芳 実 先生 

 

「性感染症の最近の動向～診断・治療～」 
 

     英山会ひらやまクリニック 院長  甲斐 信幸 先生 
 

【特別講演】(19:30～20:30) 

 

座長：熊本大学大学院 生命科学研究部 泌尿器科学分野  

教授 神波 大己 先生 
 

「梅毒の検査と治療について」 
 

札幌医科大学医学部 感染制御・臨床検査医学講座   

教授 髙橋 聡 先生 
 

※日本性感染症学会認定単位(10 単位) が認定されます。 

終了後に情報交換会を開催いたします。 

当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。 

ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  共催  

日本性感染症学会 日本性感染症学会九州･沖縄支部 

                     第一三共(株) 


